Dans le bâtiment B2, au 1er et 2ème étage, un appartement d'environ 49 
m², comprenant cuisine-séjour, rangement, 2 chambres, salle d'eau, salle 
de bains, Wc et dégagement et la jouissance privative d'une terrasse avec 
les 657/175876èmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales. 

Lot numéro cent quatre-vingt-neuf (189) : 
Une zone de stationnement privative avec les 33/175876èmes de la 
propriété du sol et des parties communes générales. 

page 8/25 

Etant précisé que l’immeuble sus-désigné a fait l’objet d’un état descriptif 
de division et règlement de copropriété établi suivant acte sous seing privé